Espresso

Koffie

Cortado
Cappuccino
Dubbele espresso
Latte macchiato
Flat white

Koffie verkeerd
Espresso macchiato

Thee

Munt thee
Gember thee
Warme chocomel

Havermelk +0,5
Slagroom +0,5

Chaudfontaine blauw | rood (0,25L)
Mineraalwater plat | bruisend (L)

Limonade Bio
- Vlierbloesem
- Salie
- Lavendel

Coca cola regular | zero
Fanta | sprite | cassis
Fuze tea sparkling | green
Royal Bliss Gingerbeer |
Ginger ale | Tonic
Appelsap

Tomatensap

Vodka mix

Gin & tonic

Kopstootje jenever & fluitje
Cola tik jenever & cola
Baco bacardi & cola

Jonge jenever van Wynand Fockink
Oude jenever van Wynand Fockink

Drop likeur van Wynand Fockink

3.2
3,5
3.8
4,5

3.5

3,5
3.8
3,8

3,5

4,5

35
3,5
3.5
4,5

38
45

10
10
7,5

9.5

GELE PAKKEDRS

Op de tap

Heineken fluitje

Heineken vaasje
Heineken pitcher
Oedipus wisseltap
Brouwerij Noordt wisseltap

Op fles

Noordt Tripel
Noordt Blond

[Jwit

Oedipus Thai Thai
Oedipus Gaia
Lagunitas IPA

Sol

Heineken 0.0
Brand Weizen 0.0

VYN

ag nwooo o060 060 O

Mousserend

Vilarnau Dom Potier Cava Brut
Garganega | licht, citrus, fruitig

Wit

Sorelle Zuliani Soave DOC
Garganega | licht, citrus, fruitig
Femmes au Jardin
Viognier | abrikoos, peer, licht

Santa Alvara
Chardonnay | hout, bloemig, honing

Rose

Fratelli Zuliani Rosato 6|29,5
Pinot grigio | aardbeien, citrus, framboos

Perle de Roseline Provence 45
Cinsault, Grenache, Syrah | rood fruit, kruidig, fris

Rood

Jodo Portugal Ramos Vila Santa 61295
Aragonez, Trincadeira | rood fruit, eikenhout, leer

Finca Constancia Altozano 7134
Tempranillo, Syrah | kruidig, pruimen, chocolade

Serego Alighieri Possesioni Rosso 46
Corvina, Sangiovese, Molinara | kersen, kaneel, vanille

YUPPEN GEDOE

Espresso Martini 13
Pornstar Martini 13
Dutch Mule met jenever M
Dark & Stormy 1
Aperol Spritz 10
Paloma* 12
Negroni 12
Bloody Mary 13
Sour 12
*Behalve op donderdag! Dan zijn paloma’s 9 euro




VOOR blJ DE LOPREL

Holtkamp bitterballen (6 st.)
Holtkamp groentebitterballen (6 st.)

Kaastengels (6 st.)

Viammetjes (6 st.)

Warm gemengd (12 st.)

Blokkies kaas
Boeren belegen kaas met mosterd

Brandt & Levie venkelworstje

Oma’s ossenworst
Met mosterd en zuur

Gehaktbal in jus
Volgens oma’s recept

Boerenbrood
Met knoflookboter

Een lel van een borrelplank
Met kaas, vlees, zuur, brood




